[bookmark: _GoBack]Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
02.09.2019								                     № 180

Об утверждении списков детей
для определения в ДОУ

На основании положения «О порядке комплектования образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, расположенных на территории города Дивногорска», утвержденного постановлением администрации города от 04.03.2014             № 29п, протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений от 02.09.2019 № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города Дивногорска в 1 группу раннего возраста (приложение 1), во 2 группу раннего возраста (приложение 2), в младшую группу (приложение 3)
1. С 03.09.2019 по 5.09.2019 приступить к выдаче направлений для поступления детей в ДОУ.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                        Г.В. Кабацура

Буланова Любовь Юрьевна
33127

Приложение 1
к приказу отдела образования
 от 05 09. 2019 № 180

Список детей 1 группы раннего возраста – дети от 1,5 до 2 лет
(г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота
	ДОУ

	1
	Дудинков Матвей Андреевич
	24.11.2017

	№ 9

	2
	Есин Роман Юрьевич
	10.12.2017

	№ 15

	3
	Одинаева Фарзона Зайдуллоевна
	06.10.2017

	№ 9

	4
	Банюшевич Александр Александрович
	19.11.2017

	№ 15

	5
	Процак Валерия Александровна
	15.04.2018

	№ 9

	6
	Варакин Иван Николаевич
	19.05.2018

	№ 15

Приложение 2
к приказу отдела образования
 от 02. 09. 2019 № 180

Список детей 2 группы раннего возраста – дети от 2 до 3 лет
(г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота
	ДОУ

	1
	Иванов Марк Александрович
	08.10.2017

	№ 17

	2
	Сафонов Дмитрий Денисович
	06.11.2016

	№ 8

	3
	Савушкин Никодим Романович
	21.12.2016

	№ 14

	4
	Морозовская Марьянна Александровна
	28.11.2016

	№ 12

	5
	Чешель Венера Денисовна
	27.10.2017

	№ 10

	6
	Серик Кирилл Денисович
	29.10.2017

	№ 14

	7
	Безносова София Максимовна
	08.09.2017

	№ 10

	8
	Ницак Ольга Александровна
	19.01.2017

	№ 15

	9
	Малахов Даниил Сергеевич
	25.01.2017

	№ 15

	10
	Лукина София Денисовна
	19.07.2017

	№ 8

	11
	Сагалакова Арина Ивановна
	20.09.2017

	№ 14

	12
	Стебловская Елизавета Евгеньевна
	24.03.2017

	№ 15

	13
	Коновалова Есения Тимофеевна
	19.08.2017

	№ 17

	14
	Кузовова Валерия Богдановна
	26.09.2017

	№ 10

	15
	Руднева Анна Игоревна
	13.05.2017

	№ 8

	16
	Новоселов Мирон Алексеевич
	01.08.2017

	№ 8

	17
	Лукьянов Андрей Андреевич
	26.04.2017

	№ 12

	18
	Васенев Александр Григорьевич
	03.03.2017

	№ 8

	19
	Меринов Матвей Максимович
	08.03.2017

	№ 8

Приложение 3
к приказу отдела образования
 от 02. 09. 2019 № 180

Список детей младшей группы – дети от 3 до 4 лет
(г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота
	ДОУ

	1
	Мартиросян Ариана Эдмоновна
	17.10.2016

	№ 10